
Statutární město Mladá Boleslav
O d b o r  s t a v e b n í  a  r o z v o j e  m ě s t a

Komenského nám. 61,293 01 Mladá Boleslav

VYŘIZUJE:
TEL.:
MOBILNÍ TEL.: 
E-MAIL:
Č. JEDNACÍ: 
DATUM: 11.04.2019

Dodavatel:
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. 
Vančurova 1309 
29301 Mladá Boleslav 
IČ: 27104621

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2019/0340 
Odbor stavební a rozvoje města

Objednáváme u Vás:

Označení dodávky Množství Jednotka Předpokládaná 
cena celkem

Kontejnerové stání Cejetičky 1.00 187 319,-KČ
Předpokládaná celková cena bez DPH 154809,09 Kč
Předpokládaná celková cena včetně DPH 187319,00 Kč

Ve smyslu § 92a a 92e zákona o DPH nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti, plnění 
nebude sloužit pro ekonomickou činnost města.
Smluvní sírany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plněni je  oprávněn uplatnil institut zvláštního způsobu zajištění daně z  přidané hodnoty 
ve smyslu §  109a zákona č. 235/2004 Sb., o  dani z  přidané hodnoty, v platném znénJ, pokud poskytovatel zdanitelného plněni bude požadovat úhradu 
za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude mjpozdéji ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem dané v příslušném registru 
plátců dané (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je  příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i  v případě, že 
v  okamžiku uskutečněni zdanitebiého plněni bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců dané (tj. způsobem 
umožňujícím dálkový přistup) skutečnost, že je  nespolehlivým plátcem. V případě, ie  nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění 
uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle §  109a zákona č. 235/2004 Sb., o  dani z  přidané hodnoty, v  platném znění, bude příjemce zdaníte tného 
plnění O této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění irtformoval. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, ie  v případě, že příjemce 
zdanitelného plněni institut zvláštního způsobu zajištění dané z  přidané hodnoty uplatni a zaplatí částku ve výši daně 2  přidané hodnoty správci dané 
poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splněni závazku příjemce zdanitelného plněni uhradit relevantní část sjednané 
ceny.

*na faktuře uveďte naše číslo objednávky• včetně odboru
Splatnost faktur bude 30 dnů od prokazatelného doručení objednatelů 
Přílohou faktury bude kopie objednávky.

1 .

2.

Dodavatel tímto výslovně souhlasí s tím, že tato objednávka včetně jejích příloh, při dodr|e& ^3jnínek stabovených zákonem č 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a  o změně některých zákonů, v plamčn^zfíění, může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v j^átném znění.
Objednávku v registru smluv zveřejní objednatel.



3- Dodavatel i objednatel dále prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejích užiti a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

4. Dodavatel souhlasí s plněním objednávky.

'M . M 9o Á^  Odbor stavební a rozvoje města

Bankovní spojení:

Fakturu zašlete na adresu:
Statutární město Mladá Boleslav 
Komenského náměstí 61 
293 01 Mladá Boleslav 
IČ: 00238295, DIČ: CZ00238295



REKAPITULACE STAVBY
Kód; 044
Stavba: OStRM_Čejeticky_kontej ne rové_stá ní

KSQ; CC-CZ;
Místo: Ce Jet íčky Datum: 14.2019

Zadavatel; IČ: 00238295
Statutární město Mladá Boleslav DIČ: C20023B295

Uchazeč: IČ; 27104621
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. DIČ: CZ27154921

Projektant IČ:
DIČ;

Zpracovatel; tó
František BerJnek Olč:

Poznámka;

C e n a  b a z  DPH 154 B03,Q9

Sazba dané Základ daně Výše dané
DPH základní 21,00% 154 809,09 32 *09,91

snížená 15,00% 0,00 0,00

C ena s  DPH v CZK 1 8 7  3 1 9 ,0 0

Strana 1 z  6



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 044

Stavba: OStRM_Čejeticky_kontejnerové_stání

Náklady z rozpočtů

044 OStRM_Čejeticky_kontejnerové_stání

154 809,09 

154 809,09

187 319,00

187 319,00

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OStRM_Čejeticky_kontej nerové_stá n í

KSO: .
Místo: Čejetičky

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav 

Uchazeč:
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
František Beránek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1.4. 2019

IČ: 00238295
□IČ: CZ00238295

IČ: 27104821
□IČ: CZ27104621

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OStRM_čejetlcky_kontajnerové_stáni
Místo: Čejetičky Datum: 1.4.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: SPRÁVA KOMUNIKACI s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: František Beránek

Kód dílu - Popis C ena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 154 809,09
HSV - Práce a dodávky HSV 147 463,09

5 - Komunikace pozemní 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 95 562,00

R10 - Společné zemní práce 8 470,37
R13 - Zemni práce pro odvodněni komunikaci 

R11 - Zemní práce pro komunikace

5 330,55 

697,14

R54 - Komunikace pro pěší - zámková dlažba 15 018,39

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 2 390,88

R96 - Bourání povrchů komunikací 2 447,36

R91 - Osazení obrub a linek 3 374,05

997 - Přesun sutě 3 945,23

996 - Pfesun hmot 10 227,12

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 096,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 250,00
VRN1 - Průzkumně, geodetické a projektové práce 2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 1 250.00

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OStRM _Čejeticky_kontejnerové_stání

Místo: Čejetičky Datum: 1.4.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: František Beránek

j P t  Typ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
D

D

5

6

Komunikace pozemní

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00 

95 562,00
1 K položka 1 Plotový dli žárově zinkovaný a výplnítahokovu do 2000x1400mm kus 8,000 8 316,00 66 528,00

2 K Položka 2 Žárově zinkovaný sloupek 100x100x4x2000 ks 9,000 2 376,00 21 384,00
3 * položka 3 Osazení a  betonáž sloupku kus 9,000 650,00 7 650,00

D R10 Společné zemní práce 8 470,37
« K 132212101 Hloubeni rýh š  do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tf. 3 m3 0,750 756,00 567,00

w " pro obruby "
w 5,0*0,6*0,25 0,750

5 K 132212109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 0,750 206,00 154,501
6 K 131203R01 Hloubení jcm ručním nebo pneum nářadím pro osazení sloupků ks 9,000 75B.00 6 822,00 ]
7 K 162601106 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 na skládku m3 4,500 127,00 571,50)
6 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 4,500 61.B2 278,19
9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4.500 17,15 77,18

D R13 Zemni práce pro odvodněni komunikaci 5 330,55
10 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4  nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 30,000 25,471 754,10

W 30 30,000
11 K 181301105 Rozprostření arnice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 30,000 106,90 3 207,00

12 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a  ve svahu do 1:5 m2 30,000 18,17 545,10

13 M 005724100 osivo sm ěs travní parková Ks 1,500 90,90 136,35
14 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná ř 3,000 226,00 678,00

W " materiál m ěsta"
w 3.0 3,000

D R11 Zemní práce pro komunikace 697,14
15 * 181102302 Oprava pláně v zářezech se  zhutněním m2 29,540 23,60 697,14

w 5í*5^+5,0*0,5 29,540

D R54 Komunikace pro pěší - zámková dlažba 15 018,39
16 K 568501111 Úprava krytu z  kameniva drceného pro nový kryt s  doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2 m2 29,744 j 86,10 2 560,96

w 5,2'*5,2*1.1 29,744
17 | K 596211130 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny C pl do 50 m2 m2 27,0401 355,001 9 599,20

w 5.2*5,2 27,040
18 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 29,744 0,00 0,00

w " teriál m ěsta"
w 27,04*1,1 29,744

19 K 460650176 Očištěni dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb m2 29,744 65,50 1 948,23

2D K 919735R22 Řezání betonové dlažby do hloubky 60mm m 5,200 175,00 910,00

w 5,2 5,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 390,88
21 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,8161 2 930,001 2 390,88

w " lože obrub"
w 5.0*0,4*0,2+5,2*0,4*0,2 0,816

R96
2 2 j K 1131D6121

w _________
23 I K [460030058

24 | K |113202111

Bourání povrchů komunikací_______ ________________________
[Rozebrání dlažeb z  betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně
5,2*S,2________________________________________________________________

| Rozebráni dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických z malty spáry zalité 
" pfídlažba v komunikaci"
5.0 _____________________________________
[vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých__________________________________
" snížení vjezdu"
5.0
" střed plochy"
5,2
Součet

________ ___________ ___________ 2 447,36
m2 [ 27,0401 58.871 1591,84 [

27,040______________ ________________________ i
m2 | 5,0001 53,601 ~~__________ 268,001

5 000______________ r
m [ 1O200| 57,60 j 587,521

5,000

5,200
10,200

p R91 Osazení obrub a linek_______________________________ _______________________________  _________________ ____________ 3 374,05
25 K [916131213 [osazení silničního obrubníku betonového stojatého s  boční opěrou do lože z  betonu prostého m 5,000 239,81 1 199,05

W 5,0 _ _ 5,000

26 M 592174650 ] obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 2,000 121,00 242,00

w 2.0 . ... 2,000

27 M 592174690 | obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm kus 2,000 347,00 694,00

28 M 592174680
___.j-iff-.----------------------------- --------------------------------— --------------------------------------------  ---------------------------------------

| obrubník betonový silniční nájezdový Standard 10Ox 15x15 cm kus 1,500 116,00 174.00

w 1.5 1,500

29 K [916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,375 2 B40.DD 1 065,00

W " lože silničních obrub "
W 5,0*0,3*0,25 0,375

D 997 Přesun sutě 3 945,23
30 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km | t 10,618 210,11 2 230,95

31 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t 10,618 161,45 1 714,28

n 998 Přesun hmot 10 227,12
32 K 938908R11.3 Úklid stavby ručním dočištěním kpl 1,000 950,00 950,00

33 K 998223011.1 Přesun hmot pro pozemní komunikace s  krytem dlážděným t 30,663 185,19 5 715,52

34 K 998229112 Přesun hmot roční pro pozemni komunikace s  krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m t 10,288 346,19 3 561,60

W 30,863/3 10,288

Strana 5 z 6




